
 

    ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗ ΔΙΑΥΓΕΙΑ 

 Ι.Π. Μεσολογγίου 27-11-2018 
 Αριθ. πρωτ. Φ.Π.12.4/9928 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, 

ΕΡΕΥΝΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  
————— 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
Δ/ΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
ΤΜΗΜΑ Γ΄ - ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

……….. 
Ταχ. διεύθυνση : Κύπρου 20 
Ταχ. κώδικας : 302 00, Μεσολόγγι 
Ιστοσελίδα : http://dide.ait.sch.gr 
Πληροφορίες : Καλαμάκη Ειρήνη 
Τηλέφωνο : 26310 50058 
F A X : 26310 50022 
e-mail : mail@dide.ait.sch.gr 

 
 

 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 

Θ Ε Μ Α: «Τροποποίηση τοποθέτησης αναπληρωτή εκπαιδευτικού Ε.Α.Ε. (παράλληλη στήριξη)»  
 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 31, παρ. 3 του Ν. 3848/10 (ΦΕΚ 71/τ.Α΄/19-05-2010) «Αναβάθμιση 

του ρόλου του εκπαιδευτικού – καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην 

εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις». 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 14 παρ. 14 του Ν. 1566/85 (ΦΕΚ 167/Α΄/3-9-85) «Δομή και 

λειτουργία της Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης και άλλες διατάξεις». 

3. Την με αριθμ. 189625/Ε1/07-11-2018 Υ.Α. του ΥΠ.Π.Ε.Θ., με θέμα: ΄΄Πρόσληψη 783 

εκπαιδευτικών κλάδων ΕΑΕ ΠΕ02, ΠΕ03 και ΠΕ04, στη Β/θμια Ειδική Αγωγή και Εκπαίδευση 

ως προσωρινών αναπληρωτών μειωμένου ωραρίου με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου 

Ορισμένου Χρόνου, στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «Πρόγραμμα εξειδικευμένης 

εκπαιδευτικής υποστήριξης για την ένταξη μαθητών με αναπηρία ή και ειδικές εκπαιδευτικές 

ανάγκες, σχολικό έτος 2018-2019», με κωδικό ΟΠΣ 5031892 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα 

«Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση 2014-2020» για το 

διδακτικό έτος 2018-2019΄΄.  

4.  Την με αριθμ. 203667/Ε1/26-11-2018 Υ.Α. του ΥΠ.Π.Ε.Θ., με θέμα: ΄΄Τροποποίηση των αριθμ. 

189625/Ε1/07-11-2018 (ΑΔΑ: Ω6194653ΠΣ-ΦΔΙ) και 191492/Ε1/09-112018 (ΑΔΑ: 

ΩΑ5Χ4653ΠΣ-ΦΑΣ)  Υ.Α. πρόσληψης προσωρινών αναπληρωτών στη Β/θμια Ειδική Αγωγή και 

ΑΔΑ: ΩΟ154653ΠΣ-ΣΧ0
INFORMATICS
DEVELOPMEN
T AGENCY

Digitally signed by
INFORMATICS
DEVELOPMENT AGENCY
Date: 2018.11.27 15:50:19
EET
Reason:
Location: Athens



 

Εκπαίδευση στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «Πρόγραμμα εξειδικευμένης εκπαιδευτικής 

υποστήριξης για την ένταξη μαθητών με αναπηρία ή και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες, 

σχολικό έτος 2018-2019», με κωδικό ΟΠΣ 5031892 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανάπτυξη 

Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση 2014-2020» για το διδακτικό έτος 

2018-2019΄΄. 

5. Τις διατάξεις του Ν. 2986/2002 (ΦΕΚ 24/τ.Α΄/13-02-2002), «Οργάνωση των περιφερειακών 

υπηρεσιών της  Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, Αξιολόγηση του 

εκπαιδευτικού έργου και των   εκπαιδευτικών, Επιμόρφωση των εκπαιδευτικών  και άλλες 

διατάξεις». 

6. Τις διατάξεις του Π.Δ. 1/2003 (ΦΕΚ 1/τ.Α΄/03-01-2003), «Σύνθεση, συγκρότηση και λειτουργία 

των υπηρεσιακών συμβουλίων πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και ειδικής 

αγωγής, αρμοδιότητες αυτών, όροι, προϋποθέσεις και διαδικασία εκλογής των αιρετών 

τακτικών και αναπληρωματικών μελών των συμβουλίων αυτών». 

7. Τις διατάξεις του Π.Δ. 18/2018 (ΦΕΚ 31/τ.Α΄/23-02-2018), «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, 

Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

8. Tην αριθμ. Φ.353.1/2/32966/Ε3/27-02-2018 (ΑΔΑ:6Σ714653ΠΣ-ΕΨ0) Απόφαση του Υπουργού 

Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων, με θέμα: «Τοποθέτηση Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

9. Τις διατάξεις της αριθμ. Φ353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 Υ.Α. (ΦΕΚ 1340 τ.Β΄/16-10-2002) 

«Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων των 

Περιφερειακών υπηρεσιών Α/θμιας και Δ/θμιας Εκπ/σης, των Δ/ντών και Υποδ/ντών των 

Σχολικών Μονάδων, Σ.Ε.Κ. και των συλλόγων των διδασκόντων», όπως έχει τροποποιηθεί και 

ισχύει σήμερα. 

10. Την με αριθμ. Φ.Π.12.4/9927/27-11-2018 Απόφαση του Διευθυντή Δ/θμιας Εκπ/σης 

Αιτωλ/νίας, και 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 

Την τροποποίηση τοποθέτησης του παρακάτω εκπαιδευτικού Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης,  

χωρίς αίτησή του, από 27-11-2018 και μέχρι 27-01-2019, ως εξής: 

ΑΔΑ: ΩΟ154653ΠΣ-ΣΧ0



 

1. Αλεξόπουλου Χρυσοβαλάντη, εκπαιδευτικού κλάδου ΠΕ03.ΕΑΕ (Μαθηματικού), στο 6ο 

ΓΕ.Λ. Αγρινίου αντί του 7ου Γυμνασίου Αγρινίου όπου είχε τοποθετηθεί αρχικά. 

 

 

Ο Διευθυντής Δ.Ε. Αιτωλ/νίας 

 

 

Χρήστος Κ. Καζαντζής 

ΠΕ86, Μ.Εd 

Κοινοποίηση: 

1. 7ο Γυμνάσιο Αγρινίου 

2. 6ο ΓΕ.Λ. Αγρινίου 

3. Ενδιαφερόμενο εκπαιδευτικό 

ΑΔΑ: ΩΟ154653ΠΣ-ΣΧ0


